
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

(далее – отдел) 

ПРИКАЗ 

12.05. 2020 р.п. Знаменка № 35 

 

 
В целях объективной информации о потребности в квалифицированных кадрах в образовательных 

учреждениях района, обеспечении квалифицированными кадрами образовательных учреждений (далее – 

учреждений) района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обязать руководителей учреждений в срок до 21.08.2022 предоставить в отдел информацию о 

потребности в квалифицированных кадрах на 2022 – 2027 годы в соответствии с приложением. 

2. Оформить заявку в управление образования и науки Тамбовской области о потребности в 

квалифицированных кадрах на 2022 – 2027 годы до 25.08.2022 (Кольцова). 

3. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой. 

Начальник отдела                                                               П.В.Пьянов



 


